
Herkesin birbirinin niteliklerini tanıdığı ve kutladığı, zorluklar karşısında birbirini
desteklediği ve anlamlı bağlantılar kurduğu bir dünya hayal edin. Bu vizyon,
duygusal zekayı, çeşitliliği ve refahı besleyen kapsayıcı eğitim sistemleri yaratma
misyonumuzu yönlendirir.

AGDISTIS Projemizde, normatif olmayan toplumsal cinsiyet davranışlarına sahip
öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamaya özel bir önem vererek kapsayıcı öğrenme
ortamlarını destekleyen kaynaklar ve girişimler yaratmaya devam ediyoruz. 

Son çalışmalarımız, eğitimcileri çeşitliliği kutlayan ve her öğrencinin başarılı olduğu
sınıflar yaratmak için gerekli araçlarla donatma konusundaki kararlılığımızı ortaya
koyuyor.
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En son araçlarımız öğrencilerin iletişim, duyguları
anlama, birbirlerine yardım etme, kendilerindeki ve
başkalarındaki iyi nitelikleri yansıtma, tartışma ve
anlamlı tartışmalara katılma gibi pratik yumuşak
beceriler geliştirmelerine yardımcı olur. Öğretmenler
de zihinsel refahı teşvik etmeyi ve tükenmişliği
önlemeyi amaçlayan kaynaklardan yararlanır ve
öğrencilerine etkili bir şekilde rehberlik etmek için
donanımlı olmalarını sağlar.

www.agdistis.eu
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AGDISTIS Araç Takımının Geliştirilmesi

Öğretmenlerin kapsayıcı öğrenme ortamları oluşturmasına yardımcı olmak için zengin bir kaynak
seti olan AGDISTIS Araç Setini ortaya çıkarmaktan gurur duyuyoruz. Proje ortaklarımızın bilgi ve
deneyimlerine dayanan bu araç seti şunları amaçlamaktadır:

Öğretmenlere sınıftaki cinsel çeşitliliği ele almak için pratik araçlar sağlayın.
Öğrencilere duygusal zeka ve ilgili yumuşak beceriler konusunda eğitim vererek, karşılıklı
anlayış ve empatiyi geliştirmek.
Tüm öğrenciler için güvenli alanlar sağlayarak kabulü besleyin ve homofobiyi azaltın.
Kapsayıcı öğretim uygulamaları için esnek stratejiler sağlayın.

Araç seti, hem ilkokul hem de ortaokul öğretmenlerinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere dikkatlice
tasarlanmış 24 araç içerir. Araçların her biri, öğrencilerle çeşitlilik, katılım ve duygusal refah
konularında etkileşim kurmanın yenilikçi yöntemlerini sunar. 
Bu, kapsayıcı eğitimde en iyi uygulamaları ilerletmek için proje ortakları, eğitimciler ve tüm
paydaşların ortak çabası olan AGDISTIS Araç Setini tamamlar. Tüm öğrencilerin değerli ve
desteklenmiş hissettiği bir ortam yaratmada Avrupa'daki sınıflarda somut bir fark yaratacağına
gerçekten inanıyoruz. 

Bundan sonra eğitimcileri, okulları ve kuruluşları bu araçları kullanmaya ve eğitimde eşitliği ve
çeşitliliği ilerletme yolunda bize katılmaya davet ediyoruz. 

Hep birlikte herkes için daha aydınlık, daha kapsayıcı bir gelecek inşa edebiliriz.
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